PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

RESULTADO DA PROVA ORAL

O Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2022 do Programa de Pós-

Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DA PROVA

ORAL, do EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA ALUNOS ESTRANGEIROS E AÇÕES

AFIRMATIVAS (BRASILEIROS) nº 02/2022 conforme relação abaixo:

CÓDIGO DO
CANDIDATO

PROVA ORAL
(50%)

RESULTADO

002  8.8

Aprovado

001 8,2

Aprovado

Goiânia, 25 de março de 2022.

Prof. Dr. Rabah Belaidi

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2022

 (Original Assinado)